关于2017年实验动物监督检查整改结果的公示
[bookmark: _GoBack]

0
根据《实验动物质量管理办法》和《江苏省实验动物管理办法》，省动管办委托质量检测机构开展了2017年实验动物监督检查工作。经检查，有8份实验动物许可证需要整改，目前8份许可证单位已根据要求全部整改到位，拟通过监督检查，现将结果予以公示。
公示期为2018年6月22日至6月28日。对公示结果有异议的请于公示期内以传真或电子邮件方式向省动管办提出，个人提出异议的，应签署真实姓名并留下联系方式；单位提出异议的，需加盖公章。
联系人：张传晖 025-83350801，jssydw@jstd.gov.cn。

附件：2017年实验动物许可证监督检查整改结果

　                    江苏省实验动物管理委员会办公室
                              2018年6月22日

（此件主动公开）

附件：
2017年实验动物许可证监督检查整改结果
	序
	许可证号
	单位名称
	整改情况
	结果

	1
	SCXK(苏)2015-0007
	苏州高新区镇湖实验动物科技有限公司
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过

	2
	SCXK(苏)2013-0003
	昭衍（苏州）新药研究中心有限公司
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过

	3
	SCXK(苏)2014-0007
	苏州工业园区爱尔麦特科技有限公司
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过

	4
	SYXK(苏)2013-0019
	苏州康润医药测试服务有限公司
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过

	5
	SYXK(苏)2016-0043
	苏州西山中科药物研究开发有限公司
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过

	6
	SYXK(苏)2013-0032
	华威特（江苏）生物制药有限公司
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过

	7
	SYXK(苏)2014-0004
	南京中医药大学基础医学院
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过

	8
	SYXK(苏)2014-0036
	常熟求是科技有限公司
	已提供整改报告和复检合格的第三方检测报告。
	通过